
 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36 LETT. A) D.LGS. N. 50/2016 PER LA GESTIONE, IN REGIME DI 

CONCESSIONE, DI UN PICCOLO BAR CON SPACCIO DI PRODOTTI PRESSO LA RESIDENZA DI VALLE AURELIA, PER LA 

DURATA DI 12 MESI CON OPZIONE DI RINNOVO, IN FAVORE DI OPERATORE INDIVIDUATO PREVIA MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE - CIG ZD828CDA18 

 

1. STAZIONE APPALTANTE 
DISCO (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo 
internet http://www.laziodisco.it - pec gare.e.contratti@pec.laziodisu.it 

 

2. VALORE DELLA CONCESSIONE 

€ 15.000,00 ANNUI 
 

3. CANONE INDIVIDUATO DALL’AMMINISTRAZIONE: 

€ 170,00 MENSILI 

 

4. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) d.lgs. n. 50/2016 preceduto da Manifestazione di interesse 

 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, D. Lgs. n. 50/2016). 

 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

18/06/2019 ( Determinazione direttoriale n. 1918 del 18.06.2019) 
 

7. DURATA DEL CONTRATTO 
1 anno (+ eventuale rinnovo) 

 

8. AGGIUDICATARIO 

DITTA INDIVIDUALE ACHILLI CLAUDIO  
 

9. CANONE OFFERTO (AL RIALZO) 

 € 187,00 (rialzo offerto: 10%) 

 

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Antonio De Michele 

 

11. POSSIBILITÀ DI RICORSO 
E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

 
 

 
F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Antonio De Michele 

http://www.laziodisco.it/
mailto:gare.e.contratti@laziodisu.it

